

## **KLOL ApS**

Hasselbakken 102  
Mørkholt  
7080 Børkop

CVR-nr. 35893733

# **Årsrapport for 2018**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-05-2019

---

Lars Ole Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledespåtegning                                    | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                            | 5  |
| Ledelsesberetning                                 | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7  |
| Resultatopgørelse                                 | 9  |
| Balance   | 10 |
| Noter   | 11 |

## Virksomhedsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | KLOL ApS<br>Hasselbakken 102<br>Mørkholt<br>7080 Børkop   |
| CVR-nr.             | 35893733  |
| Stiftelsesdato      | 19-09-2014  |
| Hjemsted            | Vejle   |
| Regnskabsår         | 01-01-2018 - 31-12-2018   |
| <b>Direktion</b>    | Karen Damgaard Larsen, Direktør<br>Lars Ole Larsen, Direktør  |
| <b>Revisor</b>      | LMO Erhvervsrevision<br>Godkendt Revisionsaktieselskab<br>Erhvervsbyvej 13<br>8700 Horsens<br>CVR-nr.: 36563877 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 291.843, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 535.966, og en egenkapital på kr. 88.133. Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>-10.050</b> | <b>-7.750</b>  |
| Personaleomkostninger                                 | 1    | 0              | 0              |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>-10.050</b> | <b>-7.750</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 300.000        | 0              |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | -395           | -13.216        |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>289.556</b> | <b>-20.966</b> |
| Skat af årets resultat                                |      | 2.288          | -2.932         |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>291.844</b> | <b>-23.898</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                |
| Ekstraordinært udbytte udbetalt i regnskabsåret       |      | 100.000        | 0              |
| Overført resultat                                     |      | 191.844        | -23.898        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>291.844</b> | <b>-23.898</b> |

## Balance 31. december 2018

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.     |
|--|------|----------------|-----------------|
| <b>Aktiver</b>                                   |      |                |                 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         |      | 350.000        | 350.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                 |      | <b>350.000</b> | <b>350.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |      | <b>350.000</b> | <b>350.000</b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     |      | 0              | 92.059          |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder |      | 89.408         | 99.881          |
| <b>Tilgodehavender</b>                           |      | <b>89.408</b>  | <b>191.940</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                      |      | <b>96.558</b>  | <b>0</b>        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |      | <b>185.966</b> | <b>191.940</b>  |
| <b>Aktiver</b>                                   |      | <b>535.966</b> | <b>541.940</b>  |
| <b>Passiver</b>                                  |      |                |                 |
| Virksomhedskapital                               |      | 50.000         | 50.000          |
| Overført resultat                                |      | 38.133         | -153.711        |
| <b>Egenkapital</b>                               |      | <b>88.133</b>  | <b>-103.711</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser         |      | 5.000          | 4.375           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                |      | 14.139         | 0               |
| Selskabsskat                                     |      | 166.886        | 95.766          |
| Anden gæld                                       |      | 261.808        | 431.491         |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse         |      | 0              | 114.019         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>           |      | <b>447.833</b> | <b>645.651</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                        |      | <b>447.833</b> | <b>645.651</b>  |
| <b>Passiver</b>                                  |      | <b>535.966</b> | <b>541.940</b>  |
| Eventualforpligtelser                            | 2    |                |                 |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger            | 3    |                |                 |

**Noter****2018****2017****1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

00**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.